
   

 

KENYATAAN SEBUT HARGA 
RISDA-A- 2 /2017  

 

1. Sebutharga adalah dipelawa daripada kontraktor tempatan bagi menawarkan kerja seperti 
tajuk di atas dan syarat-syarat berikut:  

 

2. Dokumen Sebut Harga hanya diberi kepada kontraktor yang memenuhi syarat-syarat  berikut: 

a. Hadir & Mendengar Taklimat Tapak dan membawa SLIP KEHADIRAN ASAL taklimat 

tapak; 

b. Membawa sijil Asal PKK & CIDB yang sah tempoh lakunya beserta SATU salinan fotostat. 
 

3. Waktu urusan pembelian dan pertanyaan mengenai sebutharga seperti berikut : 
  

Hari Waktu Pembelian Dokumen 

Isnin hingga Khamis 
Jumaat 

9.00 pagi – 12.00 tengahari & 2.30 petang – 3.30 petang 

9.00 pagi – 11.45 tengahari & 3.00 petang – 3.30 petang 

 

SSEEBBUUTT  HHAARRGGAA  TTUUTTUUPP  PPAADDAA  
 

WAKTU TARIKH TEMPAT 

12.00 TENGAH HARI 
Rabu 

11/01/2017 

 

Urusetia Perolehan RISDA,                                                  

Pejabat RISDA Negeri Selangor, Lot 2, Jln SSAAS 9/16, 

Seksyen 9, 40100 Shah Alam, Selangor.  

 
 

4.  Dokumen Sebut harga yang telah sempurna diisi dan ditandatangani hendaklah dimasukkan     

ke dalam sampul surat yang berlakri dengan nombor dan tajuk sebutharga dicatatkan dan 

dimasukkan ke dalam peti sebutharga di tempat sepertimana jadual di atas.  

“PEMBERI & PENERIMA RASUAH ADALAH SALAH DI BAWAH AKTA 

SURUHANJAYA PENCEGAH RASUAH MALAYSIA (AKTA 694)” 

TARIKH IKLAN : 27/12/2016 (SELASA) 

Wajib Berdaftar Dengan 

Kelayakan Berikut: 

Wajib Hadir & Dengar 

Taklimat Tapak Pada 

Dokumen Sebut Harga berharga 
RM31.80 boleh diperolehi pada 

tempoh dan tempat berikut: 

RISDA,  
CIDB & PKK 

 

GRED : G1/G2 

PENGKHUSUSAN : 

E04 DAN E11 

Waktu 11.00 Pagi  Mula 
Khamis 

05/01/2017 

Tarikh 
Rabu 

04/01/2017 
Hingga 

Rabu 
11/01/2017 

Tempat 

Gudang B, 
Lot 14, Lebuh Sultan 
Mohamed 1, Kawasan 

Bandar Sultan Suleiman 
42000 Pelabuhan Klang, 

Selangor. 
 

Tempat 

Pej RISDA Negeri Selangor   

Lot 2, Jln SSAAS 9/16, 

Seksyen 9, 40100 Shah Alam, 

Selangor  

03-55183900 

CADANGAN PEMBAIKAN /PENYELENGGARAAN GUDANG B,  DI LOT 14 
LEBUH SULTAN MOHAMED 1, KAWASAN BANDAR SULTAN SULEIMAN 

42000 PELABUHAN KLANG, SELANGOR  
- Kerja Membaikpulih dan Mengujilari Sistem Pendawaian dan 

Pepasangan Elektrik 
-  

 


